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BIOSAN P 1KG biopreparat ekologiczny
poprawiający warunki środowiskowe w
obiektach inwentarskich

Cena brutto 110,00 zł

Cena netto 89,43 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Opis produktu
BIOSAN P 1kg - biopreparat poprawiający warunki środowiskowe i sanitarne w obiektach inwentarskich

BIOSAN P to ekologiczny biopreparat przeznaczony do poprawy warunków środowiskowych i sanitarno higienicznych w
obiektach inwentarskich z płytkimi stanowiskami oraz w innych obiektach jak: przechowalnie, wybiegi i schroniska dla
zwierząt, ogrody zoologiczne, klatki i kojce dla zwierząt amatorskich itp., o podobnej uciążliwości (stopniu zanieczyszczeń,
skażeń i zakażeń), a także w ich otoczeniu.

EFEKTY STOSOWANIA:

Ograniczają przykre zapachy w pomieszczeniach inwentarskich, przechowalniach, wybiegach i schroniskach dla
zwierząt, ogrodach zoologicznych, klatkach i kojcach dla zwierząt amatorskich oraz w otoczeniu takich obiektów i
urządzeń.
Znacznie obniżają zawartość siarkowodoru i amoniaku w obiektach dla zwierząt oraz bardzo istotnie zmniejszają
emisję tych gazów do otoczenia.
Zmniejszają emisję chorobotwórczych zanieczyszczeń mikrobiologicznych do środowiska.
Istotnie ograniczają ilość much i ich larw oraz form przetrwalnikowych endopasożytów.
Ograniczają ilość chorób układu oddechowego i pokarmowego u ludzi i zwierząt oraz chorób kończyn u zwierząt.
Obniżają wilgotność w obiektach inwentarskich.
Redukują chorobotwórcze bakterie, wirusy i grzyby w pomieszczeniach dla zwierząt, odchodach i ściekach
odzwierzęcych.
Ograniczają przykre zapachy podczas składowania i rozrzucania obornika oraz rozlewania gnojówki na pola, a także
powodują szybką i korzystną regenerację zdegradowanej mikroflory glebowej.
Wpływają na szybką oraz prawidłową utylizację gnojówki, mineralizację obornika, homogenizację biomasy oraz
odblokowywanie kanalizacji i konserwację zbiorników gnojówki.

SKŁAD I DZIAŁANIE:

W skład biopreparatu wchodzi odpowiednio zestawiona kompozycja niepatogennych mikroorganizmów, które dzięki bardzo
szerokiemu spektrum działania powodują rozpad szkodliwych substancji (amoniaku, azotynów, siarkowodoru, indolu, skatolu,
merkaptanów), ukierunkowują procesy fermentacyjne zmniejszając udział fermentacji gnilnych oraz alkoholowych, hamują
rozwój patogennych drobnoustrojów, a także niszczą jaja oraz formy przetrwalnikowe owadów i pasożytów zwierzęcych. 

DAWKOWANIE:

Biopreparat stosuje się w ilości 2 do 5 gramów na 1m2 stanowiska (5 kg na 1000 m²) co 14 dni.
Dawki wyższe zalecane są w początkowym okresie stosowania. 

SPOSÓB STOSOWANIA:
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Wyliczoną i odważoną ilość preparatu rozsypać w miarę dokładnie po ściółce na stanowiskach inwentarskich lub innych
stanowiskach bądź posadzkach.
Aplikacja może być wykonywana w obecności zwierząt na stanowiskach inwentarskich.
Dla skutecznego działania preparatu ważne jest systematyczne powtarzanie zabiegu co 14 dni.

OPAKOWANIE:

 

1 kg

Stosowanie chemii gospodarczej nie wpływa ujemnie na działanie biopreparatu BIOSAN P.

Biopreparat jest absolutnie bezpieczny dla ludzi, zwierząt i środowiska i nie wymaga przy stosowaniu
zachowywania szczególnych środków ostrożności.
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